
2020 年 4 月 10 日

お客様各位

東京都中央区銀座３－１４－１３

TEL 03-3543-8181

新型コロナウイルスへの対応について

平素より当社をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された方やそのご家族にお見舞い申し上げると同時に、亡くな

られた方々に心よりご冥福をお祈り申し上げます。また、ウイルスの防疫にご尽力されている皆様

に深く感謝申し上げます。

政府より緊急事態宣言が発令されましたが、東京金融取引所及び東京商品取引所における取引は

通常通り行われます。これを受け当社におきましては、お客様にご不便をお掛けする事の無いよう、

通常通り業務を継続してまいります。

また、お客様ならびに従業員の安全確保として、以下の対応を行っております。

・不要不急の外出禁止

・アルコール消毒、手洗い・うがいの徹底、マスク着用での勤務

・職場フロアにおける室内換気の励行

・社員本人が発熱及び体調不良の場合は出社させず、自宅待機

・当社社員の家族に発熱等の新型コロナウイルスの症状が発生した場合は会社へ報告

なお、感染状況や政府方針等に応じ、随時対策の見直しを行い、変化の都度、情報を更新します。

今後もお客様、取引先、従業員および家族の感染予防を最優先に取り組んで行きます。引き続き

クリエイトジャパンをご愛顧の程、何卒宜しくお願いいたします。

以上


